PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 декабря 2012 года № 1671-п

О внесении изменения в Постановление Мэра города Омска                                    от 9 октября 2006 года № 281-п «О создании постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение №  1 «Состав постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны»
к Постановлению Мэра города Омска от 9 октября 2006 года № 281-п                  «О создании постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 24 декабря 2012 года № 1671-п

«Приложение № 1

к Постановлению Мэра города Омска

от 9 октября 2006 года № 281-п

СОСТАВ

постоянно действующей технической комиссии Администрации города Омска по защите государственной тайны

	Меньшов                                                Алексей Алексеевич

	-
	заместитель Мэра города Омска, управляющий делами Администрации города Омска, председатель комиссии

	Мироненко
Светлана Викторовна
	-
	начальник сектора обеспечения режима секретности и технической защиты информации управления делами Администрации города Омска, секретарь комиссии

	Дмитриенко

Сергей Иванович

	-
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Осинский

Олег Иванович
	-
	директор департамента транспорта  Администрации города Омска

	Пенкин

Михаил Анатольевич
	-
	глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Поморгайло

Валерий Васильевич
	-
	первый заместитель директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска

	Сеньков

Борис Викторович
	-
	глава администрации Советского административного округа города Омска

	Сиренко

Алексей Семенович
	-
	директор департамента общественной безопасности Администрации города Омска

	Стрельцов

Владимир Станиславович

	-
	глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Тиль

Анатолий Генрихович
	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, главный архитектор города Омска

	Фролов

Сергей Петрович
	-
	глава администрации Кировского административного округа города Омска»

______________